20 אתה ידעת חרפתי ובשתי

וכלמתי נגדך כל צוררי 21 חרפתי

שברה לבי ואנושה ואקנה לגוד ואין

ולמנחמים ולא מצאתי :

22 Et dederunt in escam meam fel, & in siti mea propinaverunt mihi acetum

23 Sit mensa eorum coram eis laqueus: & quod ad paces, in offendiculum.

24 Obscurentur oculi eorum ne videant: & lumbos eorum semper nutare fac.

25 Effunde super eos iram tuam, & furor iræ tuæ comprehendat eos.

26 Sit palatium eorum desolatum, in tabernaculis eorum non sit qui habitet:

27 Quoniam cum quem percussisti, persequuntur, & de dolore vulneratorum tuorum narrant.

28 Pone iniquitatem super iniquitatem eorum, nec ingrediantur ad justitiam tuam.

29 Deleantur è libro viventium, & cum iustis non scribantur.

30 Ego, autem sum afflictus & dolens: salus tua, Deus, in loco alto statuet me.

31 Tunc laudabo nomen Dei cum cantico, & magnificabo illud cum celebritate:

32 Gratius erit Jehovah quàm bos, aut vitulus cornua producens & ungulas dividens.

33 Videbunt hæc humiles, & gaudebunt, & quærentes Deum, & vivet cor vestrum.

34 Quoniam audit pauperes Jehova, & vincetos tuos non despicit.

+ Levit. XI.

I 3

35 Lan-

22 ויתנו בכרותי ראש ולצמאי ישקוני

23 חמין: יהי שלחנם לפניהם לפת

ולשלומים למוקשו

24 תחשכנה עיניהם מראות

ומתניהם תמיד המערד: שפך

עליהם ועמד וחרון אפך ישוגם:

26 תהיטירתם נשמה באחליהם

אליהו ישבו 27 כי אתה אשר

הפית רדפו ואל-מכאוב חלליך

יספרו: 28 תנה עון על עונם ואל-

יכאו בצדקתך: 29 ימחו מספר חיים

ועם צדיקים אל-יכתבו: 30 ואני

עני וכואב ישועתך אלהים תשובני:

31 אהללה שם-אלהים בשיר

ואגדלנו בתודה: 32 ותיטב ליהוה

משור פר מקרן מפרים: 33 דאו עונים

ישמחו דרשי אלהים ויהי לבככם:

34 כי-שמע אל אבוינים יהוה

ואת-אסיריו לא בורה:

35 יהללוהו

PSALM. LXX.

35 Laudent eum coeli & terra, maria, & omne repens in eis:

36 Quoniam Deus servabit Sijon, & ædificabit civitates Jehudah: & habitabunt ibi, & hæreditate accipient eam.

37 Et semen fervorum ejus hæreditate accipient eam: & diligentes nomen ejus habitabunt in ea.

Psalmus LXX.

Victori ipsius Davidis, ad commemorandum.

2 Deus ut eruas me ad auxilium mei festina.

3 Pudore afficiantur, & erubescant quærentes animam meam: convertantur retrorsum, & erubescant volentes malum meum,

4 Convertantur pro mercede pudoris sui, qui dicunt, Euge, euge.

5 Gaudeant & latentur in te omnes quærentes te: & dicant semper, Magnificetur Deus, qui amat salutem tuam.

6 Ego autem afflictus & pauper sum, propterea Deus festina ad me: auxilium meum, & erutor meus es, propterea Jehova ne tardaveris.

Psalmus LXXI.

In te Jehova speravi, ne pudore afficiar in æternum. *XXXI. 2.*